Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 « Советская средняя школа №1» Советского района Республики Крым

 ( МБОУ « Советская СШ №1»)

ПРИКАЗ

  10.01.2025                                                                                                                               № 2

О внесении изменений в приказ

МБОУ «Советская СШ №1» от

25.11.2024 №333 «О стоимости

горячего питания и порядке

его финансирования для различных

категорий обучающихся в 2024/2025г»

     В соответствии со статьей 84 Конституции Республики Крым, статьей 20  Закона

Республики от 19.07.2022 года №307-ЗРК/2022 «Об исполнительных органах Республики

Крым», Законом Республики Крым от 07.12.2023 года №498-ЗРК/2023 «О бюджете

Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Постановлением

Совета министров Республики Крым «О внесение изменений в постановление Совета

министров Республики Крым от 29.03.2023года №241»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 25.11.2024 №233 «О стоимости горячего питания в порядке его

финансирования для различных категорий обучающихся в 2024/2025 учебном году»

следующие изменения:

- в пункте 1 абзац «обучающиеся 1-4 классов (завтрак) за счет средств из федерального

бюджета – 73.71 рублей» заменить на абзац следующего содержания:

- «обучающиеся 1-4 классов (завтрак) за счет средств федерального бюджета – 78.05

рублей – дневная стоимость условного (минимального) набора продуктов питания».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Администратору сайта Диденко Т.В. настоящий приказ разместить на сайте школы

в течение 2 дней.

4. Исполнение данного приказа возложить на заместителя директора Овсянникову З.П.

Директор                                                                                           С.С. Мишина